
319755-2021 Page 1/4

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 319755-2021 - Zadávání
Finsko-Tampere: Čisticí a hygienické služby
OJ S 121/2021 25/06/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Tuomi Logistiikka Oy
Národní identifikační číslo: 2722581-6
Poštovní adresa: Särkijärvenkatu 1
Obec: Tampere
Kód NUTS: FI197 Pirkanmaa
PSČ: FI-33840
Země: Finsko
Kontaktní osoba: Katja Alanen
E-mail: katja.alanen@tuomilogistiikka.fi
Tel.: +358 417309032

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.tuomilogistiikka.fi

Název a adresa
Úřední název: Tampereen Tilapalvelut Oy
Národní identifikační číslo: 2863261-6
Obec: Tampere
Kód NUTS: FI197 Pirkanmaa
Země: Finsko
Kontaktní osoba: Matti Laurila
E-mail: katja.alanen@tuomilogistiikka.fi

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.tuomilogistiikka.fi

Název a adresa
Úřední název: Urjalan kunta
Národní identifikační číslo: 0157323-0
Obec: Urjala
Kód NUTS: FI197 Pirkanmaa
Země: Finsko
Kontaktní osoba: Salla Saari-Männistö
E-mail: katja.alanen@tuomilogistiikka.fi

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.tuomilogistiikka.fi

Název a adresa
Úřední název: Valkeakosken kaupunki
Národní identifikační číslo: 0157568-2
Obec: Valkeakoski

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/319755-2021
mailto:katja.alanen@tuomilogistiikka.fi?subject=TED
http://www.tuomilogistiikka.fi
mailto:katja.alanen@tuomilogistiikka.fi?subject=TED
http://www.tuomilogistiikka.fi
mailto:katja.alanen@tuomilogistiikka.fi?subject=TED
http://www.tuomilogistiikka.fi


319755-2021 Page 2/4

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

Kód NUTS: FI197 Pirkanmaa
Země: Finsko
Kontaktní osoba: Jarmo Airaksinen
E-mail: katja.alanen@tuomilogistiikka.fi

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.tuomilogistiikka.fi

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://tarjouspalvelu.fi/tuomilogistiikka?id=354280&tpk=e4e5f395-6617-4091-88d8-
9e77bf57d785
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://tarjouspalvelu.fi/tuomilogistiikka?id=354280&tpk=e4e5f395-6617-4091-88d8-
9e77bf57d785

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Yhteishankintayksikkö

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Yhteishankintayksikkö

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Ilmanpuhdistimien vuokrauspalvelu

Hlavní kód CPV
90900000 Čisticí a hygienické služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Tuomi Logistiikka Oy kilpailuttaa ilmanpuhdistimien vuokrauspalvelun Tampereen 
Tilapalveluiden, Valkeakosken kaupungin ja Urjalan kunnan käyttöön. Valkeakosken kaupunki 
liittyy mukaan sopimukseen vasta 1.7.2022 alkaen, joten tämä tulee huomioida ensimmäisen 
vuoden vuokrausmäärissä.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

mailto:katja.alanen@tuomilogistiikka.fi?subject=TED
http://www.tuomilogistiikka.fi
https://tarjouspalvelu.fi/tuomilogistiikka?id=354280&tpk=e4e5f395-6617-4091-88d8-9e77bf57d785
https://tarjouspalvelu.fi/tuomilogistiikka?id=354280&tpk=e4e5f395-6617-4091-88d8-9e77bf57d785
https://tarjouspalvelu.fi/tuomilogistiikka?id=354280&tpk=e4e5f395-6617-4091-88d8-9e77bf57d785
https://tarjouspalvelu.fi/tuomilogistiikka?id=354280&tpk=e4e5f395-6617-4091-88d8-9e77bf57d785


319755-2021 Page 3/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39811200 Dezinfektanty vzduchu, , 42500000 Chlazení a ventilace 42995000 Různé čisticí 
stroje

Místo plnění
Kód NUTS: FI197 Pirkanmaa

Popis zakázky
Kyseessä on Tampereen Tilapalveluiden, Valkeakosken kaupungin ja Urjalan kunnan käyttöön 
tulevat ilmanpuhdistimien vuokrauspalvelut. Valkeakosken kaupunki liittyy mukaan 
sopimukseen 1.7.2022 alkaen.
Ilmanpuhdistimilla haetaan väliaikaista ratkaisua sisäilmaongelmien hallintaan. 
Ilmanpuhdistimien tulee olla tarkoitettu sisäilmaongelmien ratkaisuun.
Vuokrauspalvelun kuukausihinta sisältää huollon tarvikkeineen. Kaiken huollon suorittaa 
palveluntuottaja tai palveluntuottajan ilmoittama ja tilaajan hyväksymä alihankkija.
Sopimuskausi on kaksi (2) vuotta, jonka jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassaoleva. 
Tavoitteena on saada sopimus voimaan elokuussa 2021.
Puitesopimus kilpailutetaan uudelleen noin neljän (4) vuoden kuluttua.
Palvelun tarkemmat ehdottomat vaatimukset ja arviointikriteerit on lueteltu tarjouspyynnössä 
kohdassa Hankinnan kohteen kriteerit ja kohdassa Päätöksenteon perusteet.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Laatu / Váha: 20
Cena - Váha: 80

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 000 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 23/08/2021 Konec: 22/08/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy



319755-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

Rámcová smlouva s několika účastníkyPředpokládaný maximální počet účastníků rámcové 
smlouvy: 3

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 26/07/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Finština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 12 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 26/07/2021 12:05Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Markkinaoikeus
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: FI-00520
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Datum odeslání tohoto oznámení
22/06/2021

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

